
Rang SNr. Familienname Vorname Jg Kompanie RZ GR Z 1 2 3 4 5

1. 53 Zimmermann Wilfried 1959 SK Grinzens 53,3 50 5 10,9 10,8 10,6 10,5 10,5

2. 105 Degenhart Alexander 1975 SK Imst 53,2 50 5 10,9 10,8 10,6 10,6 10,3

3. 262 Usel Rupert 1960 SK Matrei a.B. 52,9 50 5 10,9 10,7 10,6 10,4 10,3

4. 55 Leitner Walter 1962 SK Grinzens 52,8 50 5 10,9 10,7 10,6 10,3 10,3

5. 131 Neurauter Andreas 1969 SK Karres 52,4 50 5 10,9 10,5 10,4 10,3 10,3

6. 8 Achenrainer Christian 1976 SK Fiss 52,4 50 5 10,8 10,7 10,4 10,4 10,1

7. 256 Eller Hans 1953 SK Matrei a.B. 52,3 50 5 10,9 10,8 10,3 10,2 10,1

8. 73 Stefani Norbert 1962 SK Roppen 52,3 50 5 10,7 10,5 10,4 10,4 10,3

9. 2 Achenrainer Reinhard 1973 SK Fiss 52,2 50 5 10,9 10,5 10,4 10,2 10,2

10. 17 Ager Josef 1954 SK Bad Häring 52,1 50 5 10,6 10,5 10,4 10,4 10,2

11. 258 Strickner Josef 1960 SK Matrei a.B. 52,0 50 5 10,7 10,6 10,4 10,2 10,1

12. 354 Gollner Matthias 1974 SK Inzing 51,9 50 5 10,9 10,4 10,3 10,2 10,1

13. 84 Zangerle Gerald 1977 SK Kappl 51,8 50 5 10,5 10,5 10,4 10,4 10,0

14. 278 Schlux Wolfgang 1955 SK Elbigenalp 51,4 50 5 10,5 10,4 10,4 10,1 10,0

15. 312 Niedermeier Helmut 1947 SK Galtür 51,4 50 5 10,5 10,3 10,3 10,2 10,1

16. 88 Thurner Martin 1975 SK Karrösten 50,9 50 5 10,3 10,3 10,2 10,1 10,0

17. 132 Mayrhofer Reinhard 1965 SK Karres 51,2 49 4 10,9 10,7 10,5 10,1 9,0

18. 239 Hübner Martin 1970 SK Aldrans 51,0 49 4 10,8 10,6 10,4 10,2 9,0

19. 232 Gritsch Michael 1975 SK Ötz 50,8 49 4 10,9 10,5 10,4 10,0 9,0

20. 281 Klotz Anton 1952 SK Elbigenalp 50,7 49 4 10,9 10,4 10,3 10,1 9,0

21. 164 Theisen Hartmut 1954 SK Nauders 50,7 49 4 10,9 10,3 10,3 10,2 9,0

22. 166 Theisen Rene 1976 SK Nauders 50,7 49 4 10,7 10,6 10,3 10,1 9,0

23. 215 Mark Andreas 1964 SK Serfaus 50,6 49 4 10,7 10,6 10,2 10,1 9,0

24. 21 Mair Gerhard 1979 SK Ried 50,6 49 4 10,6 10,5 10,3 10,2 9,0

25. 52 Bucher Klaus 1962 SK Grinzens 50,6 49 4 10,5 10,5 10,4 10,2 9,0

26. 224 Strele Patrick 1999 SK Lechaschau 50,5 49 4 10,7 10,4 10,2 10,2 9,0

27. 175 Raneburger Franz 1955 SK Grins 50,3 49 4 10,9 10,3 10,1 10,0 9,0

28. 182 Streng Patrick 1994 SK Flirsch 50,3 49 4 10,8 10,3 10,2 10,0 9,0

29. 247 Kratter Gerhard 1964 SK Pfunds 50,2 49 4 10,9 10,2 10,1 10,0 9,0

30. 188 Maass Manfred 1965 SK Ried 50,1 49 4 10,8 10,2 10,1 10,0 9,0

31. 366 Gastl Fritz 1947 SK Landeck 50,1 49 4 10,6 10,4 10,1 10,0 9,0

32. 346 Westreicher Philipp 1991 SK Pfunds 50,1 49 4 10,6 10,4 10,1 10,0 9,0

33. 4 Wolf Walter 1964 SK Fiss 49,9 49 4 10,6 10,2 10,1 10,0 9,0

34. 138 Raich Martin 1985 SK Arzl 49,9 49 4 10,4 10,3 10,1 10,1 9,0

35. 271 Vogt Christian 1981 SK Ischgl 49,6 49 4 10,3 10,2 10,1 10,0 9,0

36. 257 Lener Karl 1952 SK Matrei a.B. 48 4

37. 223 Wex Niklas 1992 SK Lechaschau 48 4

38. 30 Achenrainer Wolfgang 1983 SK Tösens 48 3

39. 233 Ambacher Thomas 1985 SK Aldrans 48 3

40. 13 Biechl Alexander 1967 SK Bad Häring 48 3

41. 339 Dabalander Christian 1972 SK Imst 48 3

42. 26 Eder Friedl 1958 SK Tarrenz 48 3

43. 3 Geiger Konrad 1968 SK Fiss 48 3

44. 123 Genewein Martin 1978 SK Wenns 48 3

45. 128 Gstrein Hannes 1984 SK Karres 48 3

46. 168 Hangl Hanspeter 1984 SK Nauders 48 3

47. 280 Klotz Bernhard 1950 SK Elbigenalp 48 3

48. 368 Mark Thomas 1972 SK Pfunds 48 3

49. 264 Mayrhofer Thomas 1992 SK Matrei a.B. 48 3
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50. 238 Mitterer Matthias 1999 SK Aldrans 48 3

51. 367 Pinzger Franz 1972 SK Pfunds 48 3

52. 279 Reich Marco 1983 SK Elbigenalp 48 3

53. 184 Schönach Gebhard 1962 SK Flirsch 48 3

54. 85 Siegele Otto 1972 SK Kappl 48 3

55. 236 Steinle Walter 1967 SK Aldrans 48 3

56. 1 Stöckl Elias 1991 SK Fiss 48 3  

57. 181 Streng Christoph 1968 SK Flirsch 48 3

58. 217 Thöni Johann 1963 SK Pfunds 48 3

59. 178 Waldner Jürgen 1983 SK Grins 48 3

60. 273 Walser Benjamin 1985 SK Ischgl 48 3

61. 86 Zangerle Franz 1945 SK Kappl 48 3

62. 130 Zdesar Günter 1956 SK Karres 48 3

63. 165 Blass Christian 1984 SK Nauders 47 3

64. 234 Früh Christian 1981 SK Aldrans 47 3

65. 214 Stecher Helmut 1947 SK Serfaus 47 3

66. 18 Unterrainer Max 1950 SK Bad Häring 47 3

67. 34 Achenrainer Hans 1952 SK Tösens 47 2

68. 259 Amort Wolfgang 1968 SK Matrei a.B. 47 2

69. 353 Brötz Daniel 1961 SK Inzing 47 2

70. 106 Grassl Peter 1972 SK Imst 47 2

71. 334 Huter Johannes 1999 SK Flirsch 47 2

72. 80 Juen Ludwig 1966 SK See 47 2

73. 189 Kofler Armin 1967 SK Prutz 47 2

74. 371 Kratter Gerhard 1964 SK Pfunds 47 2

75. 310 Ladner Manfred 1962 SK Galtür 47 2

76. 229 Ott Lukas 1997 SK Pfunds 47 2

77. 235 Piegger Peter 1961 SK Aldrans 47 2

78. 136 Raich Alois 1950 SK Arzl 47 2

79. 139 Raich Walter 1954 SK Arzl 47 2

80. 83 Siegele Josef 1971 SK Kappl 47 2

81. 347 Thöni Sandro 1990 SK Pfunds 47 2

82. 213 Thöni Gerald 1965 SK Serfaus 47 2

83. 260 Trojer Stephan 1966 SK Matrei a.B. 47 2

84. 110 Tschoder Gottlieb 1953 SK Fliess 47 2

85. 370 Wachter Herbert 1979 SK Pfunds 47 2

86. 314 Waibl Herbert 1952 SK Kappl 47 2

87. 269 Waler Patric 1982 SK Ischgl 47 2

88. 311 Walter Thomas 1982 SK Galtür 47 2

89. 107 Wille Thomas 1974 SK Fliess 47 2

90. 16 Wurzer Franz 1965 SK Bad Häring 47 2

91. 270 Zangerl Patric 1979 SK Ischgl 47 2

92. 32 Achenrainer Bernhard 1971 SK Tösens 46 2

93. 22 File Florian 1983 SK Ried 46 2

94. 127 Francan Jan 1991 SK Karrösten 46 2

95. 87 Huber Hans 1953 SK Kappl 46 2

96. 360 Moritz Reto 1966 SK Serfaus 46 2

97. 33 Schranz Gabriel 1986 SK Tösens 46 2

98. 225 Sprenger Sebastian 1997 SK Lechaschau 46 2

99. 109 Unterkircher Lena 1998 SK Fliess 46 2
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100. 243 Ambacher Nikolaus 1983 SK Aldrans 46 1

101. 249 Hangl Christian 1974 SK Pfunds 46 1

102. 103 Holzknecht Peter 1974 SK Imst 46 1

103. 246 Knapp Marcel 2000 SK Pfunds 46 1

104. 242 Nössing Christian 2000 SK Aldrans 46 1

105. 70 Rudigier Norbert 1966 SK Roppen 46 1

106. 79 Schmid Daniel 1967 SK See 46 1

107. 108 Unterkircher Stefan 1971 SK Fliess 46 1

108. 231 Walser Siegfried 1951 SK St. Leonhard 46 1

109. 28 Zoller Stefan 1966 SK Tarrenz 46 1

110. 228 Ott Alexander 1998 SK Pfunds 45 2

111. 244 Prem Matthias 1991 SK Aldrans 45 2

112. 24 Stöckl Alois 1967 SK Ried 45 2

113. 248 Thöni Christoph 1998 SK Pfunds 45 2

114. 177 Waldner Siegfried 1956 SK Grins 45 2

115. 185 Wetschnig Dietmar 1939 SK Ried 45 2

116. 317 Zürcher Christian 1994 SK Kappl 45 2

117. 31 Achenrainer Florian 1982 SK Tösens 45 1

118. 172 Kneringer Manuel 1991 SK Tösens 45 1

119. 342 Krabichler Rolf 1967 SK Imst 45 1

120. 358 Kranebitter Peppi 1954 SK Inzing 45 1

121. 241 Nössing Manfred 1966 SK Aldrans 45 1

122. 91 Praxmarer Gottfried 1989 SK Karrösten 45 1

123. 5 Wolf Doris 1993 SK Fiss 45 1

124. 23 Mair Andreas 1994 SK Ried 45 0

125. 341 Neustifter Stefan 1979 SK Imst 45 0

126. 427 Pinzger Christoph 1987 SK Pfunds 45 0

127. 261 Grießer Georg 1998 SK Matrei a.B. 44 2

128. 187 Maass Josef 1968 SK Ried 44 2

129. 75 Unterberger Florian 1985 SK Gnadenwald 44 2

130. 369 Mark Robert 1981 SK Pfunds 44 1

131. 27 Stricker Matthias 1976 SK Tarrenz 44 1

132. 78 Juen Josef 1953 SK See 44 0

133. 81 Juen Peter 1992 SK See 44 0

134. 171 Kneringer Egon 1964 SK Tösens 44 0

135. 180 Prantner Arnold 1978 SK Grins 44 0

136. 216 Thurnes Alfred 1957 SK Serfaus 44 0

137. 10 Wolf Julia 1999 SK Fiss 43 2

138. 25 Zoller Ralf 1965 SK Tarrenz 43 2

139. 160 Grießer Peter 1984 SK Kaunerberg 43 1

140. 190 Gutmann Jürgen 1969 SK Prutz 43 1

141. 245 Hangl Patrick 1992 SK Aldrans 43 0

142. 54 Nagl Hanspeter 1995 SK Grinzens 43 0

143. 137 Raich Andreas 1982 SK Arzl 43 0

144. 163 Schiller Thomas 1975 SK Nauders 43 0

145. 179 Spiss Josef 1952 SK Grins 43 0

146. 169 Stecher Wolfgang 1968 SK Nauders 43 0

147. 15 Unterrainer Thomas 1977 SK Bad Häring 43 0

148. 272 Jäger Robert 1994 SK Ischgl 42 2

149. 174 Ploner Anita 1993 SK Tösens 42 2
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150. 159 Pleifer Thomas 1982 SK Kaunerberg 42 1

151. 129 Frischkorn Gerald 1977 SK Karres 42 0

152. 104 Gosterxeier Ernst 1948 SK Imst 42 0

153. 14 Lettenbichler Walter 1968 SK Bad Häring 42 0

154. 167 Rettenbacher Günther 1973 SK Nauders 42 0

155. 71 Stefani Johannes 1995 SK Roppen 42 0

156. 355 Weiß Manfred 1956 SK Inzing 42 0

157. 356 Ziegler Peter-Paul 1935 SK Inzing 42 0

158. 237 Mitterer Peter 1967 SK Aldrans 41 1

159. 158 Eiterer Ernst 1985 SK Kaunerberg 41 0

160. 157 Pleifer Alois 1962 SK Kaunerberg 41 0

161. 76 Blunder Nikolas 1984 SK Gnadenwald 40 1

162. 170 Federspiel Hannes 1997 SK Nauders 40 0

163. 7 Geiger Thomas 1987 SK Fiss 40 0

164. 359 Markt Ernst 1960 SK Inzing 40 0

165. 89 Oppl Josef 1992 SK Karrösten 39 1

166. 72 Raggl Patrick 1995 SK Roppen 39 1

167. 9 Neururer Manuel 1991 SK Fiss 39 0

168. 352 Ziegler Thomsa 1972 SK Inzing 39 0

169. 340 Brunner Herbert 1953 SK Imst 38 1

170. 173 Kneringer Bernhard 1989 SK Tösens 38 1

171. 90 Schwarz Mario 1978 SK Karrösten 37 0

172. 263 Cebular Franz 1946 SK Matrei a.B. 36 0

173. 74 Mayrhofer Josef 1968 SK Gnadenwald 36 0

174. 186 Patscheider Josef 1950 SK Ried 36 0

175. 56 Nagl Marco 1999 SK Grinzens 35 1

176. 240 Steinle Sebastian 1999 SK Aldrans 33 0

177. 399 Lechtaler Norbert 1986 SK Pfunds 31 0

178. 230 Köchle Tobias 1998 SK Pfunds 30 0

179. 176 Juen Hubert 1967 SK Grins 29 0

180. 351 Haslwanter Andreas 1964 SK Inzing 28 0

181. 227 Westreicher Bettina 1999 SK Pfunds 26 0

182. 315 Rudigier Norbert 1967 SK Kappl 24 0

183. 313 Lorenz Stefan 1970 SK Galtür 23 1

184. 357 Griesmaier Kurt 1970 SK Inzing 22 0

185. 361 Hammerle Martin 1981 SK Serfaus 22 0

186. 6 Riezler Kathrin 1988 SK Fiss 18 0

187. 316 Jehle Andreas 1977 SK Kappl 17 1

188. 77 Acher Bernhard 1982 SK Gnadenwald 17 0

189. 183 Huter Hermann SK Flirsch 0 0

190. 11 Rietzler Tobias 2000 SK Fiss 0 0
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Rang SNr. Familienname Vorname Jg Mannschaft GR Z 1 2 3 4 5

1. 256 Eller Hans 1953 SK Matrei a.B. 1 50 5 10,9 10,8 10,3 10,2 10,1

257 Lener Karl 1952 SK Matrei a.B. 1 48 4

258 Strickner Josef 1960 SK Matrei a.B. 1 50 5 10,7 10,6 10,4 10,2 10,1

259 Amort Wolfgang 1968 SK Matrei a.B. 1 47 2

Gesamt 195 16

2. 278 Schlux Wolfgang 1955 SK Elbigenalp 1 50 5 10,5 10,4 10,4 10,1 10,0

279 Reich Marco 1983 SK Elbigenalp 1 48 3

280 Klotz Bernhard 1950 SK Elbigenalp 1 48 3

281 Klotz Anton 1952 SK Elbigenalp 1 49 4 10,9 10,4 10,3 10,1 9,0

Gesamt 195 15

2. 1 Stöckl Elias 1991 SK Fiss 1 48 3  

2 Achenrainer Reinhard 1973 SK Fiss 1 50 5 10,9 10,5 10,4 10,2 10,2

3 Geiger Konrad 1968 SK Fiss 1 48 3

4 Wolf Walter 1964 SK Fiss 1 49 4 10,6 10,2 10,1 10,0 9,0

Gesamt 195 15

4. 83 Siegele Josef 1971 SK Kappl 1 47 2

84 Zangerle Gerald 1977 SK Kappl 1 50 5 10,5 10,5 10,4 10,4 10,0

85 Siegele Otto 1972 SK Kappl 1 48 3

86 Zangerle Franz 1945 SK Kappl 1 48 3

Gesamt 193 13

5. 52 Bucher Klaus 1962 SK Grinzens 1 49 4 10,5 10,5 10,4 10,2 9,0

53 Zimmermann Wilfried 1959 SK Grinzens 1 50 5 10,9 10,8 10,6 10,5 10,5

54 Nagl Hanspeter 1995 SK Grinzens 1 43 0

55 Leitner Walter 1962 SK Grinzens 1 50 5 10,9 10,7 10,6 10,3 10,3

Gesamt 192 14

6. 181 Streng Christoph 1968 SK Flirsch 1 48 3

182 Streng Patrick 1994 SK Flirsch 1 49 4 10,8 10,3 10,2 10,0 9,0

184 Schönach Gebhard 1962 SK Flirsch 1 48 3

334 Huter Johannes 1999 SK Flirsch 1 47 2

Gesamt 192 12

7. 233 Ambacher Thomas 1985 SK Aldrans 1 48 3

234 Früh Christian 1981 SK Aldrans 1 47 3

235 Piegger Peter 1961 SK Aldrans 1 47 2

236 Steinle Walter 1967 SK Aldrans 1 48 3

Gesamt 190 11

8. 128 Gstrein Hannes 1984 SK Karres 1 48 3

129 Frischkorn Gerald 1977 SK Karres 1 42 0

130 Zdesar Günter 1956 SK Karres 1 48 3

131 Neurauter Andreas 1969 SK Karres 1 50 5 10,9 10,5 10,4 10,3 10,3

Gesamt 188 11
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Rang SNr. Familienname Vorname Jg Mannschaft GR Z 1 2 3 4 5

"Jakob Lauterer" Landesschiessen 2018

Mannschaftswertung

am 10. und 11. August in Pfunds

9. 163 Schiller Thomas 1975 SK Nauders 1 43 0

164 Theisen Hartmut 1954 SK Nauders 1 49 4 10,9 10,3 10,3 10,2 9,0

165 Blass Christian 1984 SK Nauders 1 47 3

166 Theisen Rene 1976 SK Nauders 1 49 4 10,7 10,6 10,3 10,1 9,0

Gesamt 188 11

10. 213 Thöni Gerald 1965 SK Serfaus 1 47 2

214 Stecher Helmut 1947 SK Serfaus 1 47 3

215 Mark Andreas 1964 SK Serfaus 1 49 4 10,7 10,6 10,2 10,1 9,0

216 Thurnes Alfred 1957 SK Serfaus 1 44 0

Gesamt 187 9

11. 367 Pinzger Franz 1972 SK Pfunds 2 48 3

368 Mark Thomas 1972 SK Pfunds 2 48 3

369 Mark Robert 1981 SK Pfunds 2 44 1

370 Wachter Herbert 1979 SK Pfunds 2 47 2

Gesamt 187 9

12. 136 Raich Alois 1950 SK Arzl 1 47 2

137 Raich Andreas 1982 SK Arzl 1 43 0

138 Raich Martin 1985 SK Arzl 1 49 4 10,4 10,3 10,1 10,1 9,0

139 Raich Walter 1954 SK Arzl 1 47 2

Gesamt 186 8

13. 246 Knapp Marcel 2000 SK Pfunds 1 46 1

247 Kratter Gerhard 1964 SK Pfunds 1 49 4 10,9 10,2 10,1 10,0 9,0

248 Thöni Christoph 1998 SK Pfunds 1 45 2

249 Hangl Christian 1974 SK Pfunds 1 46 1

Gesamt 186 8

14. 107 Wille Thomas 1974 SK Fliess 1 47 2

108 Unterkircher Stefan 1971 SK Fliess 1 46 1

109 Unterkircher Lena 1998 SK Fliess 1 46 2

110 Tschoder Gottlieb 1953 SK Fliess 1 47 2

Gesamt 186 7

15. 103 Holzknecht Peter 1974 SK Imst 1 46 1

104 Gosterxeier Ernst 1948 SK Imst 1 42 0

105 Degenhart Alexander 1975 SK Imst 1 50 5 10,9 10,8 10,6 10,6 10,3

106 Grassl Peter 1972 SK Imst 1 47 2

Gesamt 185 8

16. 21 Mair Gerhard 1979 SK Ried 2 49 4 10,6 10,5 10,3 10,2 9,0

22 File Florian 1983 SK Ried 2 46 2

23 Mair Andreas 1994 SK Ried 2 45 0

24 Stöckl Alois 1967 SK Ried 2 45 2

Gesamt 185 8
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17. 30 Achenrainer Wolfgang 1983 SK Tösens 1 48 3

31 Achenrainer Florian 1982 SK Tösens 1 45 1

32 Achenrainer Bernhard 1971 SK Tösens 1 46 2

33 Schranz Gabriel 1986 SK Tösens 1 46 2

Gesamt 185 8

18. 241 Nössing Manfred 1966 SK Aldrans 3 45 1

242 Nössing Christian 2000 SK Aldrans 3 46 1

243 Ambacher Nikolaus 1983 SK Aldrans 3 46 1

244 Prem Matthias 1991 SK Aldrans 3 45 2

Gesamt 182 5

19. 25 Zoller Ralf 1965 SK Tarrenz 1 43 2

26 Eder Friedl 1958 SK Tarrenz 1 48 3

27 Stricker Matthias 1976 SK Tarrenz 1 44 1

28 Zoller Stefan 1966 SK Tarrenz 1 46 1

Gesamt 181 7

20. 78 Juen Josef 1953 SK See 1 44 0

79 Schmid Daniel 1967 SK See 1 46 1

80 Juen Ludwig 1966 SK See 1 47 2

81 Juen Peter 1992 SK See 1 44 0

Gesamt 181 3

21. 13 Biechl Alexander 1967 SK Bad Häring 1 48 3

14 Lettenbichler Walter 1968 SK Bad Häring 1 42 0

15 Unterrainer Thomas 1977 SK Bad Häring 1 43 0

16 Wurzer Franz 1965 SK Bad Häring 1 47 2

Gesamt 180 5

22. 260 Trojer Stephan 1966 SK Matrei a.B. 2 47 2

261 Grießer Georg 1998 SK Matrei a.B. 2 44 2

262 Usel Rupert 1960 SK Matrei a.B. 2 50 5 10,9 10,7 10,6 10,4 10,3

263 Cebular Franz 1946 SK Matrei a.B. 2 36 0

Gesamt 177 9

23. 70 Rudigier Norbert 1966 SK Roppen 1 46 1

71 Stefani Johannes 1995 SK Roppen 1 42 0

72 Raggl Patrick 1995 SK Roppen 1 39 1

73 Stefani Norbert 1962 SK Roppen 1 50 5 10,7 10,5 10,4 10,4 10,3

Gesamt 177 7

24. 339 Dabalander Christian 1972 SK Imst 2 48 3

340 Brunner Herbert 1953 SK Imst 2 38 1

341 Neustifter Stefan 1979 SK Imst 2 45 0

342 Krabichler Rolf 1967 SK Imst 2 45 1

Gesamt 176 5

Verantwortlich für die Durchführung: Kompanie Pfunds

Verantwortlich für die Auswertung: Gilde Pfunds 7/9

STrojer
Hervorheben

STrojer
Hervorheben

STrojer
Hervorheben

STrojer
Hervorheben



Rang SNr. Familienname Vorname Jg Mannschaft GR Z 1 2 3 4 5

"Jakob Lauterer" Landesschiessen 2018

Mannschaftswertung

am 10. und 11. August in Pfunds

25. 185 Wetschnig Dietmar 1939 SK Ried 1 45 2

186 Patscheider Josef 1950 SK Ried 1 36 0

187 Maass Josef 1968 SK Ried 1 44 2

188 Maass Manfred 1965 SK Ried 1 49 4 10,8 10,2 10,1 10,0 9,0

Gesamt 174 8

26. 167 Rettenbacher Günther 1973 SK Nauders 2 42 0

168 Hangl Hanspeter 1984 SK Nauders 2 48 3

169 Stecher Wolfgang 1968 SK Nauders 2 43 0

170 Federspiel Hannes 1997 SK Nauders 2 40 0

Gesamt 173 3

27. 175 Raneburger Franz 1955 SK Grins 1 49 4 10,9 10,3 10,1 10,0 9,0

176 Juen Hubert 1967 SK Grins 1 29 0

177 Waldner Siegfried 1956 SK Grins 1 45 2

178 Waldner Jürgen 1983 SK Grins 1 48 3

Gesamt 171 9

28. 237 Mitterer Peter 1967 SK Aldrans 2 41 1

238 Mitterer Matthias 1999 SK Aldrans 2 48 3

239 Hübner Martin 1970 SK Aldrans 2 49 4 10,8 10,6 10,4 10,2 9,0

240 Steinle Sebastian 1999 SK Aldrans 2 33 0

Gesamt 171 8

29. 88 Thurner Martin 1975 SK Karrösten 1 50 5 10,3 10,3 10,2 10,1 10,0

89 Oppl Josef 1992 SK Karrösten 1 39 1

90 Schwarz Mario 1978 SK Karrösten 1 37 0

91 Praxmarer Gottfried 1989 SK Karrösten 1 45 1

Gesamt 171 7

30. 171 Kneringer Egon 1964 SK Tösens 2 44 0

172 Kneringer Manuel 1991 SK Tösens 2 45 1

173 Kneringer Bernhard 1989 SK Tösens 2 38 1

174 Ploner Anita 1993 SK Tösens 2 42 2

Gesamt 169 4

31. 310 Ladner Manfred 1962 SK Galtür 1 47 2

311 Walter Thomas 1982 SK Galtür 1 47 2

312 Niedermeier Helmut 1947 SK Galtür 1 50 5 10,5 10,3 10,3 10,2 10,1

313 Lorenz Stefan 1970 SK Galtür 1 23 1

Gesamt 167 10

32. 157 Pleifer Alois 1962 SK Kaunerberg 1 41 0

158 Eiterer Ernst 1985 SK Kaunerberg 1 41 0

159 Pleifer Thomas 1982 SK Kaunerberg 1 42 1

160 Grießer Peter 1984 SK Kaunerberg 1 43 1

Gesamt 167 2
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33. 351 Haslwanter Andreas 1964 SK Inzing 1 28 0

352 Ziegler Thomsa 1972 SK Inzing 1 39 0

353 Brötz Daniel 1961 SK Inzing 1 47 2

354 Gollner Matthias 1974 SK Inzing 1 50 5 10,9 10,4 10,3 10,2 10,1

Gesamt 164 7

34. 5 Wolf Doris 1993 SK Fiss 2 45 1

6 Riezler Kathrin 1988 SK Fiss 2 18 0

7 Geiger Thomas 1987 SK Fiss 2 40 0

8 Achenrainer Christian 1976 SK Fiss 2 50 5 10,8 10,7 10,4 10,4 10,1

Gesamt 153 6

35. 355 Weiß Manfred 1956 SK Inzing 2 42 0

356 Ziegler Peter-Paul 1935 SK Inzing 2 42 0

357 Griesmaier Kurt 1970 SK Inzing 2 22 0

358 Kranebitter Peppi 1954 SK Inzing 2 45 1

Gesamt 151 1

36. 227 Westreicher Bettina 1999 SK Pfunds 3 26 0

228 Ott Alexander 1998 SK Pfunds 3 45 2

229 Ott Lukas 1997 SK Pfunds 3 47 2

230 Köchle Tobias 1998 SK Pfunds 3 30 0

Gesamt 148 4

37. 74 Mayrhofer Josef 1968 SK Gnadenwald 1 36 0

75 Unterberger Florian 1985 SK Gnadenwald 1 44 2

76 Blunder Nikolas 1984 SK Gnadenwald 1 40 1

77 Acher Bernhard 1982 SK Gnadenwald 1 17 0

Gesamt 137 3

38. 314 Waibl Herbert 1952 SK Kappl 2 47 2

315 Rudigier Norbert 1967 SK Kappl 2 24 0

316 Jehle Andreas 1977 SK Kappl 2 17 1

317 Zürcher Christian 1994 SK Kappl 2 45 2

Gesamt 133 5
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